

Til § 578:

223. Antallet af faste videnskabelige Assistenters forhøjes med 2 til 29.

Til § 586:

224. Antallet af Kollegiebetjente nedsættes med 1 til 4.

#### b. Polyteknisk Læreanstalt.

Til § 592:

225. Antallet af Professorer forhøjes med 1 til 33.

I Teksten ændres „1 i Fysik“ til: „2 i Fysik“.

Til § 594:

226. Antallet af Docenter nedsættes med 1 til 6.

I Teksten udgaar Ordene: „1 i Fysik“.

Til § 596:

227. Antallet af faste videnskabelige Assistenters forhøjes med 1 til 23.

#### c. Farmaceutisk Læreanstalt.

Til § 608:

228. Antallet af Professorer forhøjes med 1 til 5.

Til § 609:

229. Antallet af Docenter nedsættes med 1 til 1.

#### d. Akademiet for de skønne Kunster.

Til § 616:

230. Antallet af Professorer forhøjes med 1 til 9.

### Afdeling 23.

#### b. Statens Husdyrbrugsforsøg.

Til § 644:

231. Som nyt Stykke indføjes:

„Der tillægges Forstanderen et Bestillingstillæg paa 1 200 Kr. aarlig.“

Til § 645:

232. Paragraffen udgaar.

Til § 646:

233. Paragraffens Nummer ændres til § 645. „3. Lønningsklasse“ ændres til: „2. Lønningsklasse“.

Til § 647:

234. Paragraffens Nummer ændres til § 646. „4. Lønningsklasse“ ændres til: „3. Lønningsklasse“.

Ny Paragraf:

235. Som ny § 647 indføjes:

„I 4. Lønningsklasse er Lønnen 3 180 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 3 900 Kr. og derpaa efter 3 Aar til 4 380 Kr.

Hertil henføres:

Sekretæren.“